

Vatserviceinfo ApS

Lojovvej 10 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32096832

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Susana Hammer
Dirigent

Vatserviceinfo ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Vatserviceinfo ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VatServiceinfo ApS Lojovej 10 6200 Aabenraa
E-mail	mail@vatService.info
Hjemmeside	www.vatService.info
CVR-nr.	32096832
Stiftelsesdato	1. april 2009
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Susana Hammer , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Madevej 17 6200 Aabenraa

Vatserviceinfo ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger serviceydelser, der primært er til brug for den internationale transportbranche og hertil relaterede interessevirksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 324.349, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.355.610 og en egenkapital på kr. 794.669.

Foreslået udbytte er i år indregnet under egenkapitalen, hvor den tidligere har været indregnet som kortfristet gæld. Sammenligningstal er tilrettet til forholdet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Vatserviceinfo ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.075.113	1.025.937
Personaleomkostninger	1	-807.706	-730.595
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.244	-6.450
Driftsresultat		247.163	288.892
Andre finansielle indtægter		197.937	150.957
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-11.713	-18.714
Andre finansielle omkostninger		-9.316	-46.280
Resultat før skat		424.071	374.855
Skat af årets resultat		-99.722	-92.179
Årets resultat		324.349	282.676
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		325.000	280.000
Overført resultat		-652	2.676
		324.348	282.676

Vatserviceinfo ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.760	47.256
Andre tilgodehavender		21.786	14.653
Tilgodehavender		<u>103.546</u>	<u>61.909</u>
Likvide beholdninger		<u>1.252.064</u>	<u>1.364.859</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.355.610</u>	<u>1.426.768</u>
Aktiver		<u>1.355.610</u>	<u>1.426.768</u>

Vatserviceinfo ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		344.669	345.321
Udbytte for regnskabsåret		325.000	280.000
Egenkapital	2	794.669	750.321
Gæld til tilknyttede virksomheder		92.891	376.349
Langfristede gældsforpligtelser	3	92.891	376.349
Skyldige refusioner		324.813	139.172
Selskabsskat		99.722	92.179
Anden gæld		32.214	57.447
Periodeafgrænsningsposter		11.300	11.300
Kortfristede gældsforpligtelser		468.049	300.098
Gældsforpligtelser		560.940	676.447
Passiver		1.355.609	1.426.768
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Vatserviceinfo ApS

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	742.890	674.100
Pensioner	18.000	18.000
Andre personaleomkostninger	46.816	38.495
	807.706	730.595

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Udbytte	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	125.000	280.000	345.321	750.321
Tilgang i årets løb	0	325.000	0	325.000
Afgang i årets løb	0	-280.000	-652	-280.652
Saldo ultimo	125.000	325.000	344.669	794.669

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.891	0	103.891
	92.891	0	103.891

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er herudover ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.